
 

UCHWAŁA NR VI-3692023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-213/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych w 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)     /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)        Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/  Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)        Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 166 951,05 5 611 909,05

Rezerwy ogólne i celowe 5 676 618,05 5 121 576,05

4810 Rezerwy 5 676 618,05 5 121 576,05

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 2 504 531,00 1 949 489,00

227 451 955,60 226 896 913,60Razem: -555 042,00

75818 -555 042,00

-555 042,00

-555 042,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-555 042,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 905 974,73 7 975 057,73

Domy pomocy społecznej 7 905 974,73 7 975 057,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 042 316,00 5 111 399,00

Wydatki bieżące 5 042 316,00 5 111 399,00

7 905 974,73 7 975 057,73Razem: 69 083,00

85202 69 083,00

69 083,00

69 083,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR  VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

69 083,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 464 426,00 4 490 634,00

Domy pomocy społecznej 4 464 426,00 4 490 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 554 613,00 2 580 821,00

Wydatki bieżące 2 554 613,00 2 580 821,00

4 464 426,00 4 490 634,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

26 208,00

Razem: 26 208,00

85202 26 208,00

26 208,00

26 208,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 583 385,00 2 592 125,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 583 385,00 2 592 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 023,00 1 808 763,00

Wydatki bieżące 1 800 023,00 1 808 763,00

2 583 385,00 2 592 125,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

8 740,00

Razem: 8 740,00

75085 8 740,00

8 740,00

8 740,00





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 257 803,08 6 289 714,08

Licea ogólnokształcące 5 882 874,37 5 914 197,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 097,02 543 263,02

Wydatki bieżące 537 097,02 543 263,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 280 603,08 3 305 760,08

Wydatki bieżące 3 280 603,08 3 305 760,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

349 023,71 349 611,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 323,08 10 439,08

Wydatki bieżące 10 323,08 10 439,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 703,84 246 175,84

Wydatki bieżące 245 703,84 246 175,84

6 334 338,08 6 366 249,08

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

31 911,00

80120 31 323,00

6 166,00

6 166,00

25 157,00

25 157,00

80152 588,00

116,00

116,00

472,00

472,00

Razem: 31 911,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 126 490,52 8 141 438,52

Technika 5 503 054,10 5 513 523,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 885,24 476 482,24

Wydatki bieżące 474 885,24 476 482,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 080 976,32 3 089 848,32

Wydatki bieżące 3 080 976,32 3 089 848,32

Licea ogólnokształcące 1 451 697,31 1 453 515,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 204,00 349 022,00

Wydatki bieżące 347 204,00 349 022,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

1 139 981,11 1 142 642,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 602,24 121 144,24

Wydatki bieżące 120 602,24 121 144,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 714 077,40 716 196,40

Wydatki bieżące 714 077,40 716 196,40

8 179 005,52 8 193 953,52

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

14 948,00

80115 10 469,00

1 597,00

1 597,00

8 872,00

8 872,00

80120 1 818,00

1 818,00

1 818,00

80152 2 661,00

542,00

542,00

2 119,00

2 119,00

Razem: 14 948,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 827 337,41 5 905 718,41

Szkoły podstawowe specjalne 3 556 074,06 3 618 976,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 753,87 685 914,87

Wydatki bieżące 645 753,87 685 914,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 827 591,00 1 850 332,00

Wydatki bieżące 1 827 591,00 1 850 332,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 228 817,94 2 244 296,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 346,01 128 603,01

Wydatki bieżące 119 346,01 128 603,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 427 109,00 1 433 331,00

Wydatki bieżące 1 427 109,00 1 433 331,00

5 827 337,41 5 905 718,41

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

78 381,00

80102 62 902,00

40 161,00

40 161,00

22 741,00

22 741,00

80134 15 479,00

9 257,00

9 257,00

6 222,00

6 222,00

Razem: 78 381,00



BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 363 827,52 9 458 330,52

Szkoły podstawowe specjalne 5 597 042,68 5 653 229,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 470,76 816 006,76

Wydatki bieżące 790 470,76 816 006,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 203 977,00 3 234 628,00

Wydatki bieżące 3 203 977,00 3 234 628,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 827 504,33 2 865 820,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 873 939,00 1 912 255,00

Wydatki bieżące 1 873 939,00 1 912 255,00

9 363 827,52 9 458 330,52

38 316,00

38 316,00

Razem: 94 503,00

30 651,00

30 651,00

80134 38 316,00

80102 56 187,00

25 536,00

25 536,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

94 503,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 025 445,17 7 050 266,17

Technika 6 246 094,15 6 270 170,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 669,98 820 075,98

Wydatki bieżące 809 669,98 820 075,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 240 831,00 3 254 501,00

Wydatki bieżące 3 240 831,00 3 254 501,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

531 004,77 531 749,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 352,02 25 674,02

Wydatki bieżące 25 352,02 25 674,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 352 684,00 353 107,00

Wydatki bieżące 352 684,00 353 107,00

7 025 445,17 7 050 266,17

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

24 821,00

80115 24 076,00

10 406,00

10 406,00

13 670,00

13 670,00

80152 745,00

322,00

322,00

423,00

423,00

Razem: 24 821,00



BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 831 275,83 4 834 578,83

Technika 1 602 443,76 1 603 127,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 139,14 123 823,14

Wydatki bieżące 123 139,14 123 823,14

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 618 440,57 1 620 217,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 452,03 307 229,03

Wydatki bieżące 305 452,03 307 229,03

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 363 145,50 1 363 987,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 599,81 144 441,81

Wydatki bieżące 143 599,81 144 441,81

5 034 531,83 5 037 834,83

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

3 303,00

80115 684,00

684,00

684,00

80117 1 777,00

1 777,00

1 777,00

Razem: 3 303,00

80152 842,00

842,00

842,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 673 138,14 7 742 794,14

Technika 5 369 249,13 5 417 818,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 702,27 569 017,27

Wydatki bieżące 550 702,27 569 017,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 180 176,00 3 210 430,00

Wydatki bieżące 3 180 176,00 3 210 430,00

Licea ogólnokształcące 1 954 718,21 1 974 600,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 729,89 168 129,89

Wydatki bieżące 161 729,89 168 129,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 123 627,00 1 137 109,00

Wydatki bieżące 1 123 627,00 1 137 109,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

314 953,80 316 158,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 297,64 38 502,64

Wydatki bieżące 37 297,64 38 502,64

7 673 138,14 7 742 794,14

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

69 656,00

80115 48 569,00

18 315,00

18 315,00

30 254,00

30 254,00

80120 19 882,00

6 400,00

6 400,00

13 482,00

13 482,00

80152 1 205,00

1 205,00

1 205,00

Razem: 69 656,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 021 831,94 3 074 797,94

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 009 083,94 3 062 049,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 746 977,32 1 799 943,32

Wydatki bieżące 1 746 977,32 1 799 943,32

3 021 831,94 3 074 797,94

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

52 966,00

Razem: 52 966,00

85406 52 966,00

52 966,00

52 966,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 331 057,47 5 342 697,47

Szkoły podstawowe specjalne 5 272 879,35 5 284 519,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 705,00 595 345,00

Wydatki bieżące 583 705,00 595 345,00

5 331 057,47 5 342 697,47

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

11 640,00

Razem: 11 640,00

80102 11 640,00

11 640,00

11 640,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 496 674,93 5 558 476,93

Technika 2 512 107,76 2 536 316,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 463,72 426 674,72

Wydatki bieżące 423 463,72 426 674,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 321 209,20 1 342 207,20

Wydatki bieżące 1 321 209,20 1 342 207,20

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 593 171,54 1 627 143,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 630,00 252 824,00

Wydatki bieżące 249 630,00 252 824,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 802 117,28 832 895,28

Wydatki bieżące 802 117,28 832 895,28

Licea ogólnokształcące 1 107 984,75 1 111 482,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 661,00 131 372,00

Wydatki bieżące 129 661,00 131 372,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 633 199,40 634 986,40

Wydatki bieżące 633 199,40 634 986,40

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

204 367,88 204 490,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 965,00 11 088,00

Wydatki bieżące 10 965,00 11 088,00

5 496 674,93 5 558 476,93Razem: 61 802,00

80152 123,00

123,00

123,00

1 711,00

1 787,00

1 787,00

30 778,00

80120 3 498,00

1 711,00

3 194,00

3 194,00

30 778,00

20 998,00

20 998,00

80117 33 972,00

80115 24 209,00

3 211,00

3 211,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

61 802,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 696 750,19 7 703 830,19

Powiatowe urzędy pracy 7 696 750,19 7 703 830,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 322 427,00 5 329 507,00

Wydatki bieżące 5 322 427,00 5 329 507,00

7 696 750,19 7 703 830,19

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-369/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

7 080,00

Razem: 7 080,00

85333 7 080,00

7 080,00

7 080,00


